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Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe

Ausland / keine Angabe

1. TSG Abtsgmünd 0000 17 77 -

18: Schwimmverband Württemberg

2. Schwimmclub Delphin Aalen 0000 81 279 10

Gesamt: 98 356 10

Kampfgericht:

Schiedsrichter : Sven Wodniok SCD Aalen
Sprecherin : Elke Bauer SCD Aalen

Starter : Daniel Egetenmeyer SCD Aalen

Zeitnehmerobmann : Jürgen Eigenthaler SCD Aalen
Zeitnehmerin  1 : Carmen Würmlin SCD Aalen
Zeitnehmerin  2 : Heidi Witzmann TSG Abtsgmünd

Zeitnehmer  3 : Alexander Epple SCD Aalen
Zeitnehmer  4 : Andreas Adolf SCD Aalen
Zeitnehmer  5 : Thomas Bopp SCD Aalen

Reserve-ZN : Jürgen Eigenthaler SCD Aalen

Zielrichterobmann : SCD Aalen
Zielrichter  1 : Winfried Kurz SCD Aalen
Zielrichter  2 : Paul Gräupner SCD Aalen
Zielrichter  3 : SCD Aalen

Wenderichterobmann : SCD Aalen
Wenderichter 1/2 : Ansgar König SCD Aalen
Wenderichterin  3 : SCD Aalen

Auswerterin : Ruth Ulrich SCD Aalen
Protokoll : Thomas Maier SCD Aalen
Protokoll : Peter Bolsinger SCD Aalen

Protokollführer : Werner Drumm SCD Aalen
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 11.01.2014 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 12:00 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 12:00 Uhr Wassertiefe: 1,00 - 3,00 m
Kampfrichtersitzung: 12:10 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 12:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Städtisches Hallenbad Aalen, Im Bleichgarten 12 - 14, 73431 Aalen

Wettkampffolge:

Wk 1: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 2: 50 m Schmetterling männlich
Wk 3: 25 m Schmetterling weiblich
Wk 4: 25 m Schmetterling männlich
Wk 5: 50 m Rücken weiblich
Wk 6: 50 m Rücken männlich
Wk 7: 25 m Rücken weiblich
Wk 8: 25 m Rücken männlich
Wk 9: 50 m Brust weiblich
Wk 10: 50 m Brust männlich
Wk 11: 25 m Brust weiblich
Wk 12: 25 m Brust männlich
Wk 13: 50 m Freistil weiblich
Wk 14: 50 m Freistil männlich
Wk 15: 25 m Freistil weiblich
Wk 16: 25 m Freistil männlich
Wk 17: 100 m Lagen weiblich
Wk 18: 100 m Lagen männlich
Wk 19: 100 m Familienstaffel gemischt
Wk 20: 4*25 m Freundschaftsstaffel gemischt

Wettkampf 1: 50 m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2004

   1. Lilli Bauer  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:59,16 80

Jahrgang 2003

   1. Jana Seibold  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:50,75 127

Jahrgang 2002

   1. Alicia Schroll  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,66 268

   2. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,75 174

   3. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd  0:55,50 97

   4. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd  0:57,25 89

Abmeldung:

Sarah Kurz  02 Schwimmclub Delphin Aalen
Rebecca Eigenthaler  02 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2001

   1. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,69 267

Abmeldung:

Sanja Adolf  01 Schwimmclub Delphin Aalen
Jana Skeledzija  01 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2000

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,87 470

   2. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,75 266

Jahrgang 1999

   1. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd  0:36,28 350

   2. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd  0:42,35 220

   3. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,97 161
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Wettkampf 1: 50 m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1998

   1. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd  0:33,03 464

   2. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,96 243

Abmeldung:

Elena Rabenstein  98 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 1997

   1. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd  0:36,40 346

Abmeldung:

Tabea Eigenthaler  97 Schwimmclub Delphin Aalen

Juniorinnen

   1. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,47 317

   2. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd  0:40,54 251

Offene Wertung

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,87
   2. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd  0:33,03
   3. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd  0:36,28
   4. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd  0:36,40
   5. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,47
   6. Alicia Schroll  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,66
   7. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,69
   8. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,75
   9. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd  0:40,54
  10. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,96
  11. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd  0:42,35
  12. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,75
  13. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,97
  14. Jana Seibold  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:50,75
  15. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd  0:55,50
  16. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd  0:57,25
  17. Lilli Bauer  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:59,16

Wettkampf 2: 50 m Schmetterling männlich

Jahrgang 2004

   1. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:49,78 102

Jahrgang 2003

   1. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,66 188

Jahrgang 2001

   1. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:38,41 223

   2. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:47,47 118

Jahrgang 2000

   1. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,75 301

   2. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:44,06 147

Jahrgang 1999

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,60 487

   2. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,75 301

   3. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,40 285

   4. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,75 173

Jahrgang 1997

   1. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,37 340

Abmeldung:

Fabian Lappsien  97 Schwimmclub Delphin Aalen
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Wettkampf 2: 50 m Schmetterling männlich

Junioren

   1. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd  0:30,94 427

Abmeldung:

Lorenz Hafner  96 TSG Abtsgmünd

Altersklasse 20

   1. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen  0:30,94 427

Offene Wertung

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,60
   2. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd  0:30,94
   3. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen  0:30,94
   4. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,37
   5. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,75
   6. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,75
   7. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,40
   8. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:38,41
   9. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,66
  10. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,75
  11. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:44,06
  12. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:47,47
  13. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:49,78

Wettkampf 3: 25 m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2006

   1. Jessica Haag  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:27,66 98

   2. Jasmin Schebesta  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:28,82 87

Jahrgang 2005

   1. Jasmin Schroll  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:24,25 146

   2. Charlotte Gräupner  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:26,25 115

Jahrgang 2003

   1. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:21,97 197

Offene Wertung

   1. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:21,97
   2. Jasmin Schroll  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:24,25
   3. Charlotte Gräupner  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:26,25
   4. Jessica Haag  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:27,66
   5. Jasmin Schebesta  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:28,82

Wettkampf 4: 25 m Schmetterling männlich

Jahrgang 2003

   1. Linus Baader  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:22,53 138

Jahrgang 2002

   1. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd  0:20,03 196

Nicht angetreten:

Aurel Baader  02 Schwimmclub Delphin Aalen
Daniel Suppes  02 Schwimmclub Delphin Aalen

Offene Wertung

   1. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd  0:20,03
   2. Linus Baader  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:22,53
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Wettkampf 5: 50 m Rücken weiblich

Jahrgang 2006

   1. Selina Colak  06 Schwimmclub Delphin Aalen  1:12,57 59

Jahrgang 2005

   1. Jasmin Schroll  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,47 156

   2. Charlotte Gräupner  05 Schwimmclub Delphin Aalen  1:03,53 87

   3. Maaike Overbeeke  05 Schwimmclub Delphin Aalen  1:07,84 72

Jahrgang 2004

   1. Lilli Bauer  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:56,56 124

Jahrgang 2003

   1. Jana Seibold  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,87 219

   2. Nina Grimm  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:47,44 211

   3. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,47 156

   4. Aylin Colak  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:02,97 90

   5. Elodie Kamenov  03 TSG Abtsgmünd  1:12,57 59

Jahrgang 2002

   1. Marianna Bopp  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,15 323

   2. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd  0:49,50 185

   3. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,44 165

   4. Alisa Schäfauer  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,44 165

   5. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd  0:52,13 159

   6. Jana Henne  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:13,19 57

Abmeldung:

Sarah Kurz  02 Schwimmclub Delphin Aalen
Rebecca Eigenthaler  02 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2001

   1. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,28 345

   2. Ronja Krauss  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,40 317

Abmeldung:

Sanja Adolf  01 Schwimmclub Delphin Aalen
Jana Skeledzija  01 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2000

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,47 550

   2. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,06 378

   3. Eliza Büyükasik  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,50 155

Abmeldung:

Isabel Musial  00 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 1999

   1. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd  0:37,53 426

   2. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd  0:42,12 301

   3. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,66 222

   4. Angelina Klassen  99 TSG Abtsgmünd  0:54,31 140

Jahrgang 1998

   1. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd  0:35,56 501

   2. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,78 268

   3. Nina Schneider  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,32 166

Abmeldung:

Elena Rabenstein  98 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 1997

   1. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd  0:43,06 282

Abmeldung:

Tabea Eigenthaler  97 Schwimmclub Delphin Aalen
Hanna May  97 TSG Abtsgmünd



Neujahrsschwimmen des Schwimmclub Delphin Aalen Protokoll
am 11.01.2014 in Aalen
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite:  6

Wettkampf 5: 50 m Rücken weiblich

Juniorinnen

   1. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd  0:37,84 416

   2. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen  0:38,91 382

   3. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd  0:44,06 263

Offene Wertung

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,47
   2. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd  0:35,56
   3. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd  0:37,53
   4. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd  0:37,84
   5. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen  0:38,91
   6. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,06
   7. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,28
   8. Marianna Bopp  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,15
   9. Ronja Krauss  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,40
  10. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd  0:42,12
  11. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd  0:43,06
  12. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,78
  13. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd  0:44,06
  14. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,66
  15. Jana Seibold  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,87
  16. Nina Grimm  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:47,44
  17. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd  0:49,50
  18. Nina Schneider  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,32
  19. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,44
  20. Alisa Schäfauer  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,44
  21. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd  0:52,13
  22. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,47
  23. Jasmin Schroll  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,47
  24. Eliza Büyükasik  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,50
  25. Angelina Klassen  99 TSG Abtsgmünd  0:54,31
  26. Lilli Bauer  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:56,56
  27. Aylin Colak  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:02,97
  28. Charlotte Gräupner  05 Schwimmclub Delphin Aalen  1:03,53
  29. Maaike Overbeeke  05 Schwimmclub Delphin Aalen  1:07,84
  30. Elodie Kamenov  03 TSG Abtsgmünd  1:12,57
  31. Selina Colak  06 Schwimmclub Delphin Aalen  1:12,57
  32. Jana Henne  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:13,19

Wettkampf 6: 50 m Rücken männlich

Jahrgang 2004

   1. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:49,18 128

Jahrgang 2003

   1. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:47,40 143

   2. Linus Baader  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,63 110

   3. Paul Mohrenweiser  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:57,62 79

Jahrgang 2002

   1. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd  0:41,94 206

   2. Lucas Seibold  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:44,75 170

   3. Aurel Baader  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,10 114

   4. Dominic Lappsien  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:01,00 67

   5. Jacub Weihs  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:02,28 63

Nicht angetreten:

Daniel Suppes  02 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2001

   1. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,19 218

   2. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,25 154

   3. Jan Bolsinger  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,94 108

Nicht angetreten:

Alexandro Nikolaou  01 Schwimmclub Delphin Aalen
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Wettkampf 6: 50 m Rücken männlich

Jahrgang 2000

   1. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:36,16 322

   2. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,03 191

Jahrgang 1999

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,90 570

   2. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:38,66 264

   3. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,66 244

   4. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:42,03 205

Jahrgang 1997

   1. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,53 404

Abmeldung:

Fabian Lappsien  97 Schwimmclub Delphin Aalen

Junioren

   1. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd  0:32,03 464

Abmeldung:

Lorenz Hafner  96 TSG Abtsgmünd

Altersklasse 20

   1. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,97 327

Offene Wertung

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,90
   2. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd  0:32,03
   3. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,53
   4. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,97
   5. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:36,16
   6. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:38,66
   7. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,66
   8. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,19
   9. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd  0:41,94
  10. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:42,03
  11. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,03
  12. Lucas Seibold  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:44,75
  13. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,25
  14. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:47,40
  15. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:49,18
  16. Aurel Baader  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,10
  17. Linus Baader  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,63
  18. Jan Bolsinger  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,94
  19. Paul Mohrenweiser  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:57,62
  20. Dominic Lappsien  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:01,00
  21. Jacub Weihs  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:02,28

Wettkampf 7: 25 m Rücken weiblich

Jahrgang 2007

   1. Noor Overbeeke  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,84 27

   2. Clara Mohrenweiser  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:55,13 16

Jahrgang 2006

   1. Jessica Haag  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:28,00 128

   2. Isabelle Weihs  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,66 67

   3. Jasmin Schebesta  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,00 65

   4. Pia-Marie Knecht  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,22 40

   5. Mina Rettenmaier  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,47 39

Jahrgang 2005

   1. Leni Sauter  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,71 80
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Wettkampf 7: 25 m Rücken weiblich

Jahrgang 2004

   1. Verena Schlipf  04 TSG Abtsgmünd  0:26,50 151

   2. Vanessa Kopp  04 TSG Abtsgmünd  0:27,18 140

   3. Annika Nowy  04 TSG Abtsgmünd  0:27,50 135

   4. Cora Schmidt  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,18 70

Jahrgang 1999

   1. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd  0:17,38 537

Jahrgang 1997

Abmeldung:

Hanna May  97 TSG Abtsgmünd

Offene Wertung

   1. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd  0:17,38
   2. Verena Schlipf  04 TSG Abtsgmünd  0:26,50
   3. Vanessa Kopp  04 TSG Abtsgmünd  0:27,18
   4. Annika Nowy  04 TSG Abtsgmünd  0:27,50
   5. Jessica Haag  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:28,00
   6. Leni Sauter  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,71
   7. Cora Schmidt  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,18
   8. Isabelle Weihs  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,66
   9. Jasmin Schebesta  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,00
  10. Pia-Marie Knecht  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,22
  11. Mina Rettenmaier  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,47
  12. Noor Overbeeke  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,84
  13. Clara Mohrenweiser  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:55,13

Wettkampf 8: 25 m Rücken männlich

Jahrgang 2007

   1. Hüseyin Büyükasik  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:49,72 15

Jahrgang 2006

Nicht angetreten:

Leonidas Nikolaou  06 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2005

   1. Tom Bolsinger  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,13 37

Jahrgang 2003

   1. Felix Heineke  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,28 56

Abmeldung:

David Casares  03 Schwimmclub Delphin Aalen

Offene Wertung

   1. Felix Heineke  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,28
   2. Tom Bolsinger  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,13
   3. Hüseyin Büyükasik  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:49,72

Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

Jahrgang 2006

   1. Jessica Haag  06 Schwimmclub Delphin Aalen  1:06,36 97

Jahrgang 2005

   1. Jasmin Schroll  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:57,84 147

   2. Charlotte Gräupner  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:59,78 133

   3. Leni Sauter  05 Schwimmclub Delphin Aalen  1:06,36 97

Jahrgang 2003

   1. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:49,10 241

   2. Aylin Colak  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:07,69 92

   3. Elodie Kamenov  03 TSG Abtsgmünd  1:07,69 92
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Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

Jahrgang 2002

   1. Alicia Schroll  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:44,41 326

   2. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd  0:49,87 230

   3. Marianna Bopp  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:50,57 220

   4. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,25 200

   5. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd  0:52,72 195

   6. Alisa Schäfauer  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:53,93 182

Jahrgang 2001

   1. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:44,60 322

   2. Lena Egelhaaf  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,31 287

Abmeldung:

Sanja Adolf  01 Schwimmclub Delphin Aalen
Jana Skeledzija  01 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2000

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,93 523

   2. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,09 411

   3. Eliza Büyükasik  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:58,56 142

Abmeldung:

Isabel Musial  00 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 1999

   1. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd  0:43,06 357

   2. Luzia Metzger  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:49,06 242

   3. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,07 202

   4. Angelina Klassen  99 TSG Abtsgmünd  0:55,13 170

Jahrgang 1998

   1. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd  0:39,65 458

   2. Nina Schneider  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:47,03 274

   3. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:47,59 265

Abmeldung:

Elena Rabenstein  98 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 1997

   1. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd  0:45,41 305

Abmeldung:

Hanna May  97 TSG Abtsgmünd

Juniorinnen

   1. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,15 410

   2. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd  0:44,19 331

   3. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd  0:48,50 250

Altersklasse 20

Abmeldung:

Isabel Kunze  90 Schwimmclub Delphin Aalen

Offene Wertung

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,93
   2. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd  0:39,65
   3. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,09
   4. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,15
   5. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd  0:43,06
   6. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd  0:44,19
   7. Alicia Schroll  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:44,41
   8. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:44,60
   9. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd  0:45,41
  10. Lena Egelhaaf  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,31
  11. Nina Schneider  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:47,03
  12. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:47,59
  13. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd  0:48,50



Neujahrsschwimmen des Schwimmclub Delphin Aalen Protokoll
am 11.01.2014 in Aalen
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 10

Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

Offene Wertung

  14. Luzia Metzger  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:49,06
  15. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:49,10
  16. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd  0:49,87
  17. Marianna Bopp  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:50,57
  18. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,07
  19. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,25
  20. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd  0:52,72
  21. Alisa Schäfauer  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:53,93
  22. Angelina Klassen  99 TSG Abtsgmünd  0:55,13
  23. Jasmin Schroll  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:57,84
  24. Eliza Büyükasik  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:58,56
  25. Charlotte Gräupner  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:59,78
  26. Jessica Haag  06 Schwimmclub Delphin Aalen  1:06,36
  27. Leni Sauter  05 Schwimmclub Delphin Aalen  1:06,36
  28. Aylin Colak  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:07,69
  29. Elodie Kamenov  03 TSG Abtsgmünd  1:07,69

Wettkampf 10: 50 m Brust männlich

Jahrgang 2004

   1. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:55,31 118

   2. Jan Egelhaaf  04 Schwimmclub Delphin Aalen  1:07,90 64

Jahrgang 2003

   1. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,28 148

   2. Linus Baader  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:53,50 131

   3. David Casares  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:04,31 75

   4. Paul Mohrenweiser  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:04,78 73

Jahrgang 2002

   1. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd  0:45,78 209

   2. Aurel Baader  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,97 193

   3. Lucas Seibold  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,03 151

   4. Dominic Lappsien  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:58,62 99

Nicht angetreten:

Daniel Suppes  02 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2001

   1. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:44,28 231

   2. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,84 208

   3. Jan Bolsinger  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:59,38 95

Nicht angetreten:

Alexandro Nikolaou  01 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2000

   1. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,50 489

   2. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:42,19 267

Jahrgang 1999

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,94 432

   2. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,05 251

   2. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,05 251

   4. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,47 213

Jahrgang 1997

   1. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen  0:36,97 397

Abmeldung:

Fabian Lappsien  97 Schwimmclub Delphin Aalen



Neujahrsschwimmen des Schwimmclub Delphin Aalen Protokoll
am 11.01.2014 in Aalen
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 11

Wettkampf 10: 50 m Brust männlich

Junioren

   1. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd  0:34,43 492

Abmeldung:

Lorenz Hafner  96 TSG Abtsgmünd

Altersklasse 20

   1. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,59 530

Offene Wertung

   1. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,59
   2. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd  0:34,43
   3. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,50
   4. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,94
   5. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen  0:36,97
   6. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:42,19
   7. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,05
   7. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,05
   9. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:44,28
  10. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,47
  11. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd  0:45,78
  12. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,84
  13. Aurel Baader  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,97
  14. Lucas Seibold  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,03
  15. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,28
  16. Linus Baader  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:53,50
  17. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:55,31
  18. Dominic Lappsien  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:58,62
  19. Jan Bolsinger  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:59,38
  20. David Casares  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:04,31
  21. Paul Mohrenweiser  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:04,78
  22. Jan Egelhaaf  04 Schwimmclub Delphin Aalen  1:07,90

Wettkampf 11: 25 m Brust weiblich

Jahrgang 2007

   1. Clara Mohrenweiser  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,28 54

   2. Noor Overbeeke  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,25 36

Jahrgang 2006

   1. Jasmin Schebesta  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:31,97 109

   2. Selina Colak  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,65 93

   3. Pia-Marie Knecht  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,03 55

   4. Isabelle Weihs  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,82 52

Jahrgang 2005

   1. Maaike Overbeeke  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,53 79

Jahrgang 2004

   1. Verena Schlipf  04 TSG Abtsgmünd  0:25,28 221

   2. Vanessa Kopp  04 TSG Abtsgmünd  0:26,81 185

   3. Annika Nowy  04 TSG Abtsgmünd  0:33,47 95

Jahrgang 2002

   1. Jana Henne  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:36,50 73

Juniorinnen

   1. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd  0:19,96 449

Offene Wertung

   1. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd  0:19,96
   2. Verena Schlipf  04 TSG Abtsgmünd  0:25,28
   3. Vanessa Kopp  04 TSG Abtsgmünd  0:26,81
   4. Jasmin Schebesta  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:31,97
   5. Annika Nowy  04 TSG Abtsgmünd  0:33,47
   6. Selina Colak  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,65



Neujahrsschwimmen des Schwimmclub Delphin Aalen Protokoll
am 11.01.2014 in Aalen
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 12

Wettkampf 11: 25 m Brust weiblich

Offene Wertung

   7. Maaike Overbeeke  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,53
   8. Jana Henne  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:36,50
   9. Pia-Marie Knecht  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,03
  10. Clara Mohrenweiser  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,28
  11. Isabelle Weihs  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,82
  12. Noor Overbeeke  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,25

Wettkampf 12: 25 m Brust männlich

Jahrgang 2006

   1. Warson Wang  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:31,03 84

   2. Mika Albrecht  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:56,91 13

Nicht angetreten:

Leonidas Nikolaou  06 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2005

   1. Tom Bolsinger  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:31,28 82

Jahrgang 2003

   1. David Casares  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:28,37 109

   2. Felix Heineke  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,47 66

Jahrgang 2002

   1. Jacub Weihs  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,09 58

Offene Wertung

   1. David Casares  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:28,37
   2. Warson Wang  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:31,03
   3. Tom Bolsinger  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:31,28
   4. Felix Heineke  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,47
   5. Jacub Weihs  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,09
   6. Mika Albrecht  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:56,91

Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich

Jahrgang 2006

   1. Jessica Haag  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:54,50 86

   2. Selina Colak  06 Schwimmclub Delphin Aalen  1:09,41 42

Jahrgang 2005

   1. Jasmin Schroll  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,87 145

   2. Charlotte Gräupner  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:54,50 86

   3. Maaike Overbeeke  05 Schwimmclub Delphin Aalen  1:12,25 37

Jahrgang 2004

   1. Lilli Bauer  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,50 139

Jahrgang 2003

   1. Nina Grimm  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,28 271

   2. Jana Seibold  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:42,09 188

   3. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,83 166

   4. Aylin Colak  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,50 97

   5. Elodie Kamenov  03 TSG Abtsgmünd  1:03,19 55

Jahrgang 2002

   1. Alicia Schroll  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,44 315

   2. Marianna Bopp  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:36,03 300

   3. Alisa Schäfauer  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,50 196

   4. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd  0:43,83 166

   5. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,65 147

   6. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd  0:47,07 134

   7. Jana Henne  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:03,07 56

Abmeldung:

Sarah Kurz  02 Schwimmclub Delphin Aalen



Neujahrsschwimmen des Schwimmclub Delphin Aalen Protokoll
am 11.01.2014 in Aalen
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 13

Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich

Jahrgang 2002

Abmeldung:

Rebecca Eigenthaler  02 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2001

   1. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,50 373

   2. Ronja Krauss  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,37 317

   3. Lena Egelhaaf  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,25 200

Abmeldung:

Sanja Adolf  01 Schwimmclub Delphin Aalen
Jana Skeledzija  01 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2000

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,06 572

   2. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,34 379

   3. Eliza Büyükasik  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:50,15 111

Abmeldung:

Isabel Musial  00 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 1999

   1. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd  0:32,56 407

   2. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd  0:34,03 356

   3. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,37 269

   4. Luzia Metzger  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,25 215

   5. Angelina Klassen  99 TSG Abtsgmünd  0:47,00 135

Jahrgang 1998

   1. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd  0:31,25 460

   2. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,66 337

   3. Nina Schneider  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,76 192

Abmeldung:

Elena Rabenstein  98 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 1997

   1. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd  0:34,82 332

Abmeldung:

Tabea Eigenthaler  97 Schwimmclub Delphin Aalen
Hanna May  97 TSG Abtsgmünd

Juniorinnen

   1. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen  0:31,59 445

   2. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd  0:34,60 339

   3. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd  0:35,82 305

Altersklasse 20

Abmeldung:

Isabel Kunze  90 Schwimmclub Delphin Aalen

Offene Wertung

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,06
   2. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd  0:31,25
   3. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen  0:31,59
   4. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd  0:32,56
   5. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,34
   6. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:33,50
   7. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd  0:34,03
   8. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd  0:34,60
   9. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,66
  10. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd  0:34,82
  11. Ronja Krauss  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,37
  12. Alicia Schroll  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:35,44
  13. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd  0:35,82
  14. Marianna Bopp  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:36,03



Neujahrsschwimmen des Schwimmclub Delphin Aalen Protokoll
am 11.01.2014 in Aalen
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 14

Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich

Offene Wertung

  15. Nina Grimm  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,28
  16. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,37
  17. Luzia Metzger  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,25
  18. Lena Egelhaaf  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,25
  19. Alisa Schäfauer  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,50
  20. Nina Schneider  98 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,76
  21. Jana Seibold  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:42,09
  22. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,83
  23. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd  0:43,83
  24. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,65
  25. Jasmin Schroll  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,87
  26. Lilli Bauer  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,50
  27. Angelina Klassen  99 TSG Abtsgmünd  0:47,00
  28. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd  0:47,07
  29. Eliza Büyükasik  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:50,15
  30. Aylin Colak  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:52,50
  31. Jessica Haag  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:54,50
  32. Charlotte Gräupner  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:54,50
  33. Jana Henne  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:03,07
  34. Elodie Kamenov  03 TSG Abtsgmünd  1:03,19
  35. Selina Colak  06 Schwimmclub Delphin Aalen  1:09,41
  36. Maaike Overbeeke  05 Schwimmclub Delphin Aalen  1:12,25

Wettkampf 14: 50 m Freistil männlich

Jahrgang 2004

   1. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,71 150

   2. Jan Egelhaaf  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:50,40 79

Jahrgang 2003

   1. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,75 188

   2. Linus Baader  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,47 142

   3. Paul Mohrenweiser  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:53,78 65

   4. Felix Heineke  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:09,03 30

Jahrgang 2002

   1. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd  0:38,59 176

   2. Lucas Seibold  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:38,69 175

   3. Aurel Baader  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:42,65 130

   4. Dominic Lappsien  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,22 75

   5. Jacub Weihs  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:04,66 37

Nicht angetreten:

Daniel Suppes  02 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2001

   1. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,03 308

   2. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,47 192

   3. Jan Bolsinger  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,91 119

Nicht angetreten:

Alexandro Nikolaou  01 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2000

   1. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,87 380

   2. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,41 248

Jahrgang 1999

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:25,60 604

   2. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:31,94 311

   3. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,13 305

   4. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,84 239



Neujahrsschwimmen des Schwimmclub Delphin Aalen Protokoll
am 11.01.2014 in Aalen
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 15

Wettkampf 14: 50 m Freistil männlich

Jahrgang 1997

   1. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen  0:28,19 452

Abmeldung:

Fabian Lappsien  97 Schwimmclub Delphin Aalen

Junioren

   1. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd  0:27,75 474

Abmeldung:

Lorenz Hafner  96 TSG Abtsgmünd

Altersklasse 20

   1. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen  0:27,90 466

Offene Wertung

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:25,60
   2. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd  0:27,75
   3. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen  0:27,90
   4. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen  0:28,19
   5. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,87
   6. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:31,94
   7. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,03
   8. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,13
   9. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,41
  10. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen  0:34,84
  11. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,47
  12. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,75
  13. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd  0:38,59
  14. Lucas Seibold  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:38,69
  15. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:40,71
  16. Linus Baader  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:41,47
  17. Aurel Baader  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:42,65
  18. Jan Bolsinger  01 Schwimmclub Delphin Aalen  0:43,91
  19. Jan Egelhaaf  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:50,40
  20. Dominic Lappsien  02 Schwimmclub Delphin Aalen  0:51,22
  21. Paul Mohrenweiser  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:53,78
  22. Jacub Weihs  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:04,66
  23. Felix Heineke  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:09,03

Wettkampf 15: 25 m Freistil weiblich

Jahrgang 2007

   1. Clara Mohrenweiser  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,06 29

   2. Noor Overbeeke  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,90 18

Jahrgang 2006

   1. Jasmin Schebesta  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:26,87 90

   2. Isabelle Weihs  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,22 70

   3. Pia-Marie Knecht  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,19 34

   4. Mina Rettenmaier  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:48,12 15

Jahrgang 2005

   1. Leni Sauter  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:27,87 81

Jahrgang 2004

   1. Verena Schlipf  04 TSG Abtsgmünd  0:24,91 113

   2. Annika Nowy  04 TSG Abtsgmünd  0:26,38 95

   3. Cora Schmidt  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,44 68

   4. Vanessa Kopp  04 TSG Abtsgmünd  0:29,94 65

Jahrgang 1999

   1. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd  0:15,12 508



Neujahrsschwimmen des Schwimmclub Delphin Aalen Protokoll
am 11.01.2014 in Aalen
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Wettkampf 15: 25 m Freistil weiblich

Jahrgang 1997

Abmeldung:

Hanna May  97 TSG Abtsgmünd

Juniorinnen

   1. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd  0:16,43 396

Offene Wertung

   1. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd  0:15,12
   2. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd  0:16,43
   3. Verena Schlipf  04 TSG Abtsgmünd  0:24,91
   4. Annika Nowy  04 TSG Abtsgmünd  0:26,38
   5. Jasmin Schebesta  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:26,87
   6. Leni Sauter  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:27,87
   7. Isabelle Weihs  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,22
   8. Cora Schmidt  04 Schwimmclub Delphin Aalen  0:29,44
   9. Vanessa Kopp  04 TSG Abtsgmünd  0:29,94
  10. Pia-Marie Knecht  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,19
  11. Clara Mohrenweiser  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:39,06
  12. Noor Overbeeke  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:45,90
  13. Mina Rettenmaier  06 Schwimmclub Delphin Aalen  0:48,12

Wettkampf 16: 25 m Freistil männlich

Jahrgang 2007

   1. Hüseyin Büyükasik  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,03 12

Jahrgang 2006

Nicht angetreten:

Leonidas Nikolaou  06 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2005

   1. Tom Bolsinger  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,09 24

Jahrgang 2003

   1. David Casares  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,97 35

Offene Wertung

   1. David Casares  03 Schwimmclub Delphin Aalen  0:32,97
   2. Tom Bolsinger  05 Schwimmclub Delphin Aalen  0:37,09
   3. Hüseyin Büyükasik  07 Schwimmclub Delphin Aalen  0:46,03

Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich

Jahrgang 2004

   1. Lilli Bauer  04 Schwimmclub Delphin Aalen  2:05,57 102

Jahrgang 2003

   1. Jana Seibold  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:47,57 163

   2. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:47,79 162

Jahrgang 2002

   1. Alicia Schroll  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:27,00 308

   2. Marianna Bopp  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:34,43 241

   3. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd  1:45,09 175

   4. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:45,94 171

   5. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd  1:49,53 154

   6. Alisa Schäfauer  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:53,91 137

Abmeldung:

Rebecca Eigenthaler  02 Schwimmclub Delphin Aalen

Nicht angetreten:

Sarah Kurz  02 Schwimmclub Delphin Aalen
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Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich

Jahrgang 2001

   1. Ronja Krauss  01 Schwimmclub Delphin Aalen  1:30,72 272

   2. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen  1:31,45 265

Abmeldung:

Sanja Adolf  01 Schwimmclub Delphin Aalen
Jana Skeledzija  01 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 2000

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen  1:15,07 480

   2. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen  1:23,03 355

Jahrgang 1999

   1. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd  1:29,54 283

   2. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:43,91 181

   3. Luzia Metzger  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:46,69 167

   4. Angelina Klassen  99 TSG Abtsgmünd  1:56,56 128

Jahrgang 1998

   1. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd  1:15,07 480

   2. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen  1:34,10 244

   3. Nina Schneider  98 Schwimmclub Delphin Aalen  1:42,22 190

Abmeldung:

Elena Rabenstein  98 Schwimmclub Delphin Aalen

Jahrgang 1997

   1. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd  1:26,25 316

Abmeldung:

Tabea Eigenthaler  97 Schwimmclub Delphin Aalen
Hanna May  97 TSG Abtsgmünd

Juniorinnen

   1. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen  1:22,96 356

   2. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd  1:24,97 331

Offene Wertung

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen  1:15,07
   1. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd  1:15,07
   3. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen  1:22,96
   4. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen  1:23,03
   5. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd  1:24,97
   6. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd  1:26,25
   7. Alicia Schroll  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:27,00
   8. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd  1:29,54
   9. Ronja Krauss  01 Schwimmclub Delphin Aalen  1:30,72
  10. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen  1:31,45
  11. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen  1:34,10
  12. Marianna Bopp  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:34,43
  13. Nina Schneider  98 Schwimmclub Delphin Aalen  1:42,22
  14. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:43,91
  15. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd  1:45,09
  16. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:45,94
  17. Luzia Metzger  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:46,69
  18. Jana Seibold  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:47,57
  19. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:47,79
  20. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd  1:49,53
  21. Alisa Schäfauer  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:53,91
  22. Angelina Klassen  99 TSG Abtsgmünd  1:56,56
  23. Lilli Bauer  04 Schwimmclub Delphin Aalen  2:05,57
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Wertung weiblich

Jahrgang 2007:

   1. Clara Mohrenweiser  07 Schwimmclub Delphin Aalen 99
   2. Noor Overbeeke  07 Schwimmclub Delphin Aalen 81

Jahrgang 2006:

   1. Jessica Haag  06 Schwimmclub Delphin Aalen 409
   2. Jasmin Schebesta  06 Schwimmclub Delphin Aalen 351
   3. Selina Colak  06 Schwimmclub Delphin Aalen 194
   4. Isabelle Weihs  06 Schwimmclub Delphin Aalen 189
   5. Pia-Marie Knecht  06 Schwimmclub Delphin Aalen 129
   6. Mina Rettenmaier  06 Schwimmclub Delphin Aalen 54

Jahrgang 2005:

   1. Jasmin Schroll  05 Schwimmclub Delphin Aalen 594
   2. Charlotte Gräupner  05 Schwimmclub Delphin Aalen 421
   3. Leni Sauter  05 Schwimmclub Delphin Aalen 258
   4. Maaike Overbeeke  05 Schwimmclub Delphin Aalen 188

Jahrgang 2004:

   1. Verena Schlipf  04 TSG Abtsgmünd 485
   2. Lilli Bauer  04 Schwimmclub Delphin Aalen 445
   3. Vanessa Kopp  04 TSG Abtsgmünd 390
   4. Annika Nowy  04 TSG Abtsgmünd 325
   5. Cora Schmidt  04 Schwimmclub Delphin Aalen 138

Jahrgang 2003:

   1. Jarmaine-Lea Wischnewski  03 Schwimmclub Delphin Aalen 922
   2. Jana Seibold  03 Schwimmclub Delphin Aalen 697
   3. Nina Grimm  03 Schwimmclub Delphin Aalen 482
   4. Aylin Colak  03 Schwimmclub Delphin Aalen 279
   5. Elodie Kamenov  03 TSG Abtsgmünd 206

Jahrgang 2002:

   1. Alicia Schroll  02 Schwimmclub Delphin Aalen 1217
   2. Marianna Bopp  02 Schwimmclub Delphin Aalen 1084
   3. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen 857
   4. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd 853
   5. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd 731
   6. Alisa Schäfauer  02 Schwimmclub Delphin Aalen 680
   7. Jana Henne  02 Schwimmclub Delphin Aalen 186

Jahrgang 2001:

   1. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen 1572
   2. Ronja Krauss  01 Schwimmclub Delphin Aalen 906
   3. Lena Egelhaaf  01 Schwimmclub Delphin Aalen 487

Jahrgang 2000:

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen 2595
   2. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen 1789
   3. Eliza Büyükasik  00 Schwimmclub Delphin Aalen 408

Jahrgang 1999:

   1. Stefanie Kruger  99 TSG Abtsgmünd 2228
   2. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd 1517
   3. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen 1035
   4. Luzia Metzger  99 Schwimmclub Delphin Aalen 624
   5. Angelina Klassen  99 TSG Abtsgmünd 573

Jahrgang 1998:

   1. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd 2363
   2. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen 1357
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Wertung weiblich

Jahrgang 1998:

   3. Nina Schneider  98 Schwimmclub Delphin Aalen 822

Jahrgang 1997:

   1. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd 1581

Juniorinnen:

   1. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen 1910
   2. Maike Funk  96 TSG Abtsgmünd 1744
   3. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd 1587

Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich

Jahrgang 2004

   1. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen  1:53,91 98

Jahrgang 2003

   1. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:42,25 135

Jahrgang 2002

   1. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd  1:33,66 176

   2. Lucas Seibold  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:44,06 129

Jahrgang 2001

   1. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen  1:29,43 203

   2. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen  1:41,06 140

   3. Jan Bolsinger  01 Schwimmclub Delphin Aalen  1:55,50 94

Jahrgang 2000

   1. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen  1:14,69 348

   2. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen  1:33,22 179

Jahrgang 1999

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:07,44 474

   2. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:22,25 261

   3. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:24,50 240

   4. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:33,25 179

Jahrgang 1997

   1. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen  1:13,69 363

Abmeldung:

Fabian Lappsien  97 Schwimmclub Delphin Aalen

Junioren

   1. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd  1:09,62 430

Abmeldung:

Lorenz Hafner  96 TSG Abtsgmünd

Altersklasse 20

   1. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen  1:10,62 412

Offene Wertung

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:07,44
   2. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd  1:09,62
   3. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen  1:10,62
   4. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen  1:13,69
   5. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen  1:14,69
   6. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:22,25
   7. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:24,50
   8. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen  1:29,43
   9. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen  1:33,22
  10. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen  1:33,25
  11. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd  1:33,66
  12. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen  1:41,06
  13. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen  1:42,25
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Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich

Offene Wertung

  14. Lucas Seibold  02 Schwimmclub Delphin Aalen  1:44,06
  15. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen  1:53,91
  16. Jan Bolsinger  01 Schwimmclub Delphin Aalen  1:55,50

Wertung männlich

Jahrgang 2007:

   1. Hüseyin Büyükasik  07 Schwimmclub Delphin Aalen 27

Jahrgang 2006:

   1. Warson Wang  06 Schwimmclub Delphin Aalen 84
   2. Mika Albrecht  06 Schwimmclub Delphin Aalen 13

Jahrgang 2005:

   1. Tom Bolsinger  05 Schwimmclub Delphin Aalen 143

Jahrgang 2004:

   1. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen 596
   2. Jan Egelhaaf  04 Schwimmclub Delphin Aalen 143

Jahrgang 2003:

   1. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen 802
   2. Linus Baader  03 Schwimmclub Delphin Aalen 521
   3. David Casares  03 Schwimmclub Delphin Aalen 219
   4. Paul Mohrenweiser  03 Schwimmclub Delphin Aalen 217
   5. Felix Heineke  03 Schwimmclub Delphin Aalen 152

Jahrgang 2002:

   1. Tom Nittel  02 TSG Abtsgmünd 963
   2. Lucas Seibold  02 Schwimmclub Delphin Aalen 625
   3. Aurel Baader  02 Schwimmclub Delphin Aalen 437
   4. Dominic Lappsien  02 Schwimmclub Delphin Aalen 241
   5. Jacub Weihs  02 Schwimmclub Delphin Aalen 158

Jahrgang 2001:

   1. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen 1183
   2. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen 812
   3. Jan Bolsinger  01 Schwimmclub Delphin Aalen 416

Jahrgang 2000:

   1. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen 1840
   2. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen 1032

Jahrgang 1999:

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen 2567
   2. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen 1372
   3. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen 1303
   4. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen 1047

Jahrgang 1997:

   1. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen 1956

Junioren:

   1. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd 2287

Altersklasse 20:

   1. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen 2162
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Wettkampf 19: 100 m Familienstaffel gemischt

   1. Familie König Schwimmclub Delphin Aalen  0:59,03
   2. Familie Bopp Schwimmclub Delphin Aalen  1:05,32
   3. Familie Bauer Schwimmclub Delphin Aalen  1:07,22
   4. Familie Schroll Schwimmclub Delphin Aalen  1:11,06
   5. Familie Schebesta Schwimmclub Delphin Aalen  1:13,81
   6. Familie Seibold Schwimmclub Delphin Aalen  1:14,81
   7. Familie Baader Schwimmclub Delphin Aalen  1:20,31
   8. Familie Epple Schwimmclub Delphin Aalen  1:25,94
   9. Familie Bolsinger Schwimmclub Delphin Aalen  1:31,13
  10. Familie Rettenmaier Schwimmclub Delphin Aalen  2:05,66

Wettkampf 20: 4*25 m Freundschaftsstaffel gemischt

   1. Jannik Schebesta Freunde 2 Schwimmclub Delphin Aalen  0:59,47
Robin Henne  00
Sven Wodniok    
Friederike Hoyer  98
Jannik Schebesta  00

   2. Daniel Egetenmeyer Freunde 10 Schwimmclub Delphin Aalen  1:01,78
Marianna Bopp  02
Thomas Haag  01
Florian Rabenstein  99
Daniel Egetenmeyer    

   3. Jonas Schebesta Freunde 1 Schwimmclub Delphin Aalen  1:02,22
Kira Würmlin  01
Florian Bopp  04
Selina Werner  99
Jonas Schebesta  99

   4. Katja Mohr Freunde 5 Schwimmclub Delphin Aalen  1:03,37
Ronja Krauss  01
Alexander Epple    
Marcel Lappsien  99
Katja Mohr  00

   5. Kevin Haag Freunde 4 Schwimmclub Delphin Aalen  1:04,91
Mathilda Hafner  99
Jarmaine-Lea Wischnewski  03
Thomas Bopp    
Kevin Haag  99

   6. Nils Bauer Freunde 7 Schwimmclub Delphin Aalen  1:05,88
Lucas Seibold  02
Lena Egelhaaf  01
Alicia Schroll  02
Nils Bauer  97

   7. Prisca König Freunde 8 Schwimmclub Delphin Aalen  1:09,12
Johanna Gräupner  02
Jana Seibold  03
Maximilian Epple  01
Prisca König  98

   8. Alexander Jung Freunde 6 Schwimmclub Delphin Aalen  1:12,10
Lilli Bauer  04
Jessica Haag  06
Matthias Oppold  94
Alexander Jung    

   9. Alisha Riecker Freunde 3 Schwimmclub Delphin Aalen  1:16,97
Ansgar König    
Jasmin Schroll  05
Verena Schlipf  04
Alisha Riecker  96
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Wettkampf 20: 4*25 m Freundschaftsstaffel gemischt

  10. Muriel König Freunde 9 Schwimmclub Delphin Aalen  1:24,87
Vanessa Kopp  04
Alisa Schäfauer  02
Jan Egelhaaf  04
Muriel König  00

Wertung weiblich 5-Kampf

   1. Katja Mohr  00 Schwimmclub Delphin Aalen 2595
   2. Friederike Hoyer  98 TSG Abtsgmünd 2363
   3. Alisha Riecker  96 Schwimmclub Delphin Aalen 1910
   4. Muriel König  00 Schwimmclub Delphin Aalen 1789
   5. Anika Braun  96 TSG Abtsgmünd 1587
   6. Alena Bogdan  97 TSG Abtsgmünd 1581
   7. Kira Würmlin  01 Schwimmclub Delphin Aalen 1572
   8. Mathilda Hafner  99 TSG Abtsgmünd 1517
   9. Prisca König  98 Schwimmclub Delphin Aalen 1357
  10. Selina Werner  99 Schwimmclub Delphin Aalen 1035
  11. Johanna Gräupner  02 Schwimmclub Delphin Aalen 857
  12. Franziska Lüffe  02 TSG Abtsgmünd 853
  13. Vanessa Rauch  02 TSG Abtsgmünd 731

Wertung männlich 5-Kampf

   1. Jonas Schebesta  99 Schwimmclub Delphin Aalen 2567
   2. Christian Hoyer  95 TSG Abtsgmünd 2287
   3. Matthias Oppold  94 Schwimmclub Delphin Aalen 2162
   4. Nils Bauer  97 Schwimmclub Delphin Aalen 1956
   5. Jannik Schebesta  00 Schwimmclub Delphin Aalen 1840
   6. Kevin Haag  99 Schwimmclub Delphin Aalen 1372
   7. Marcel Lappsien  99 Schwimmclub Delphin Aalen 1303
   8. Maximilian Epple  01 Schwimmclub Delphin Aalen 1183
   9. Florian Rabenstein  99 Schwimmclub Delphin Aalen 1047
  10. Robin Henne  00 Schwimmclub Delphin Aalen 1032
  11. Thomas Haag  01 Schwimmclub Delphin Aalen 812
  12. Julian Adolf  03 Schwimmclub Delphin Aalen 802
  13. Florian Bopp  04 Schwimmclub Delphin Aalen 596

Veranstaltungsort: 73431 Aalen
Abschnittsdatum: 11.01.2014
Abschnittsbeginn: 12:30 Uhr

Abschnittsende: 16:10 Uhr
Protokollende: 16:18 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


